

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019032  
Stavba: SSHR ( - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17.04.2019

Zadavatel:  
ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Petr Vaňhara

IČ: 60964341  
DIČ: CZ6905084945

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 293 018,92
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 293 018,92	271 533,97
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 564 552,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019032

**Stavba:** SŠHR ( - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Místo:

Datum:

17.04.2019

Zadavatel: ČR-SŠHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč: Petr Vaňhara

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 293 018,92</b>	<b>1 564 552,89</b>
01	Oprava střechy skladu A1	781 289,92	945 360,80
02	Oprava střechy skladu A2	453 137,00	548 295,77
03	Oprava střechy přístřešku budovy A2 - kotelna, jidelna	52 809,50	63 899,50
04	Oprava střechy kryté skládky	5 782,50	6 996,83

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSHR oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici  
Objekt:

## 01 - Oprava střechy skladu A1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17.04.2019
Zadavatel:		IČ:	
ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	60964341
Petr Vaňhara		DIČ:	CZ6905084945
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>				<b>781 289,92</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	781 289,92	21,00%	164 070,88	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>945 360,80</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

01 - Oprava střechy skladu A1

Místo:

Datum: 17.04.2019

Zadavatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč: Petr Vaňhara

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>781 289,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 900,00
PSV - Práce a dodávky PSV	733 739,92
713 - Izolace tepelné	145 720,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	13 500,00
764 - Konstrukce klempířské	164 413,00
767 - Konstrukce zámečnické	410 106,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 650,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

01 - Oprava střechy skladu A1

Místo:

Datum: 17.04.2019

Zadavatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč:

Petr Vaňhara

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**781 289,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 900,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,000	990,00	9 900,00
			"pro montáž hromosvodu" 10		10,000		
			Součet				10,000

D PSV Práce a dodávky PSV 733 739,92

D 713 Izolace tepelné 145 720,92

2	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	721,500	50,00	36 075,00
			37,00*19,50		721,500		
			Součet				721,500
3	M	63153706	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	735,930	144,00	105 973,92
			721,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		735,930		
4	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	36,000	102,00	3 672,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 500,00

5	K	741R001	Dodávka a montáž hromosvodného vedení vč. podpěr	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
---	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

D 764 Konstrukce klempířské 164 413,00

6	K	764011403	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 250 mm	m	80,000	125,00	10 000,00
7	K	764211626	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 500 mm	m	40,000	730,00	29 200,00
8	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	23,000	420,00	9 660,00
9	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	80,000	390,00	31 200,00
10	K	764214605	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	22,000	699,00	15 378,00
11	K	764242336	Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	40,000	501,00	20 040,00
12	K	764541307	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	47,000	925,00	43 475,00
13	K	764541349	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 400/120 mm	kus	1,000	780,00	780,00
14	K	764R001	Dodávka a montáž ovětrací mřížky u okapu	m	12,000	210,00	2 520,00
15	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	36,000	60,00	2 160,00

D 767 Konstrukce zámečnické 410 106,00

16	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním	m2	740,000	205,00	151 700,00
17	M	154851001	profil trapézový Satjam T18, povrchová úprava PE 25, RAL 8017, tl. plechu 0,7 mm	m2	851,000	296,00	251 896,00
			740*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		851,000		
18	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	42,000	155,00	6 510,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 650,00

19	K	030001000	Vedlejší a ostatní náklady (zařízení staveniště, režie, doprava ...)	%	502,000	75,00	37 650,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici  
Objekt:

## 02 - Oprava střechy skladu A2

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17.04.2019
Zadavatel:		IČ:	
ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	60964341
Petr Vaňhara		DIČ:	CZ6905084945
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>				<b>453 137,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	453 137,00	21,00%	95 158,77	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>548 295,77</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt: 02 - Oprava střechy skladu A2

Místo:

Datum: 17.04.2019

Zadavatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč: Petr Vaňhara

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>453 137,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 505,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 940,00
997 - Přesun sutě	5 565,00
PSV - Práce a dodávky PSV	421 382,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 800,00
764 - Konstrukce klempířské	74 310,00
767 - Konstrukce zámečnické	340 272,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

02 - Oprava střechy skladu A2

Místo:

Datum: 17.04.2019

Zadavatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč:

Petr Vaňhara

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

453 137,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 505,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 940,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	6,000	990,00	5 940,00
	W		"pro montáž hromosvodu" 6		6,000		
	W		Součet		6,000		

D 997 Přesun sutě 5 565,00

2	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	3,710	1 500,00	5 565,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 421 382,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 800,00

3	K	741R001	Dodávka a montáž hromosvodného vedení vč. podpěr	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

D 764 Konstrukce klempířské 74 310,00

4	K	764211626	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem rš 500 mm	m	40,000	730,00	29 200,00
5	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	24,000	390,00	9 360,00
6	K	764242336	Oplechování střešních prvků z titanžinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	20,000	501,00	10 020,00
7	K	764541307	Žlab podokapní z titanžinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	26,000	925,00	24 050,00
8	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	28,000	60,00	1 680,00

D 767 Konstrukce zámečnické 340 272,00

9	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním	m2	530,000	205,00	108 650,00
10	M	154851001	profil trapézový Satjam T18, povrchová úprava PE 25, RAL 8017, tl. plechu 0,7 mm	m2	609,500	296,00	180 412,00
	W		530*1,15 Přepočtené koeficientem množství		609,500		
11	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	530,000	85,00	45 050,00
12	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	56,000	110,00	6 160,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 250,00

13	K	030001000	Vedlejší a ostatní náklady (zařízení staveniště, režie, doprava ...)	%	270,000	75,00	20 250,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

03 - Oprava střechy přístřešku budovy A2 - kotelna, jídelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Uchazeč:

Petr Vaňhara

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

60964341

CZ6905084945

<b>Cena bez DPH</b>				<b>52 809,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	52 809,50	21,00%	11 090,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>63 899,50</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSHR 1 - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

03 - Oprava střechy přístřešku budovy A2 - kotelna, jídelna

Místo:

Datum: 17.04.2019

Zadavatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč: Petr Vaňhara

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>52 809,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	571,50
997 - Přesun sutě	571,50
PSV - Práce a dodávky PSV	49 988,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 900,00
764 - Konstrukce klempířské	14 018,00
767 - Konstrukce zámečnické	32 070,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSHR / oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

03 - Oprava střechy přístřešku budovy A2 - kotelna, jídelna

Místo:

Datum: 17.04.2019

Zadavatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč:

Petr Vaňhara

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**52 809,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 571,50

D 997 Přesun sutě 571,50

1	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,381	1 500,00	571,50
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 988,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 900,00

2	K	741R001	Dodávka a montáž hromosvodného vedení vč. podpěr	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

D 764 Konstrukce klempířské 14 018,00

3	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	12,000	66,00	792,00
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

4	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	8,000	390,00	3 120,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

5	K	764541305	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	12,000	554,00	6 648,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

6	K	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	1,000	398,00	398,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

7	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	30,000	102,00	3 060,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 767 Konstrukce zámečnické 32 070,00

8	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním	m2	50,000	205,00	10 250,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

9	M	154851001	profil trapézový Satjam T18, povrchová úprava PE 25, RAL 8017, tl. plechu 0,7 mm	m2	57,500	296,00	17 020,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

WV 50\*1,15 Přepočtené koeficientem množství 57,500

10	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	50,000	85,00	4 250,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

11	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	5,000	110,00	550,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 250,00

12	K	030001000	Vedlejší a ostatní náklady (zařízení staveniště, režie, doprava ...)	%	30,000	75,00	2 250,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

**04 - Oprava střechy kryté skládky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.04.2019

Zadavatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Vaňhara

IČ:

DIČ:

60964341

CZ6905084945

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 782,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 782,50	21,00%	1 214,33
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>6 996,83</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSHR - oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici  
Objekt: 04 - Oprava střechy kryté skládky

Místo:  
Zadavatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5  
Uchazeč: Petr Vaňhara

Datum: 17.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>5 782,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	31,50
997 - Přesun sutě	31,50
PSV - Práce a dodávky PSV	5 376,00
764 - Konstrukce klempířské	5 376,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	375,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSHR oprava střech skladů A1 a A2 po vichřici

Objekt:

04 - Oprava střechy kryté skládky

Místo:

Datum: 17.04.2019

Zadavatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, Praha 5

Projektant:

Uchazeč:

Petr Vaňhara

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 782,50</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							31,50
D 997 Přesun sutě							31,50
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,021	1 500,00	31,50
D PSV Práce a dodávky PSV							5 376,00
D 764 Konstrukce klempířské							5 376,00
2	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	8,000	85,00	680,00
3	K	764541305	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	8,000	554,00	4 432,00
4	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	12,000	22,00	264,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							375,00
5	K	030001000	Vedlejší a ostatní náklady (zařízení staveniště, režie, doprava ...)	%	5,000	75,00	375,00